Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

EXTRAS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 307 :: QUARTA, 27 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/0

7/
20

22
 1

7:
52

:1
3

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO ............................................................................................................. 1

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022.

PROC. ADM. Nº 076/2022.

O MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA, através da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público aos

interessados que a abertura da sessão prevista para às 09h00min (nove

horas) do dia 29 de julho de 2022 fica ADIADA para às 09h00min

(nove horas) do dia 03 de agosto de 2022, na sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizado na Av. Nagib Haickel - Praça dos

Três Poderes, s/nº - Centro, Santa Luzia/MA, licitação na modalidade

Concorrência, tipo Menor Preço Global, em decorrência do decreto n°

033/2022 de 27 de julho de 2022, em virtude do Feriado Estadual sobre

a adesão do Maranhão a Independência, no dia 28 de julho de 2022

(quinta-feira), ficando estabelecido Ponto Facultativo nas Repartições

Públicas Municipais no dia 29 de julho de 2022 (sexta-feira), dessa

forma, ficando inviável a realização da sessão da Concorrência

001/2022 para Contratação de empresa especializada para a

recuperação de estradas vicinais em diversos povoados do

Município de Santa Luzia/MA. Pedidos de esclarecimentos poderão

ser protocolados na CPL, no endereço físico, ou eletronicamente

através do e-mail: cplsantaluziama@hotmail.com, como também

através do nº (98) 98595-4913.

Santa Luzia (MA), 27 de julho de 2022.

THIAGO SILVA DE ASSUNÇÃO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 195/2022.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 29cd050ee7f1a4f8703f35726d99c01035bd27ef

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 307 :: QUARTA, 27 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/0

7/
20

22
 1

7:
52

:1
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 27/07/2022 17:52:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 29cd050ee7f1a4f8703f35726d99c01035bd27ef

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-07-27T20:52:19+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO